
VILLËNËUVg
tiS.,\.iAÛUTLÛNf

COMMUNE DE
VILLENEUVE LES MAGUELONE REPUBLIQUE FRANCAISE

DECISION " 20241121

LE MAIRE DE LA COMMUNE
DE VILLENEUVE LES MAGUELONE

VU le code Général des Collectivités Territoriales et pltrs particulièrement I'article
L21 22-22 portant délégation de m issions com plémenta i res ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 5 juin 2023 relative à la décision de
donner délégation de missions complémentaires à Madame le Maire ;

VU le marché public portant sur la souscription des contrats d'assurance de la

Commune et du CCAS arrivant à échéance le 31 décembre 2025;

VU la volonté de la Commune d'être assistée par un cabinet lors de la passation du
marché public d'assurances qui prendra effet au 1"' janvier 2026 ;

DECIDE
ARTICLE 1 :

Le cabinet RISK Partenaires - Centre St Michel, rue des Traits la Ville, TOULS (54) - est
chargé d'assurer la mission d'assistance à la passation du marché public d'assurances de la
Commune et du CCAS qui sera renouvelé le 1u' janvier 2026 pour un montant de 3 500 € HT.

ARTICLE 2 :

Les crédits correspondants seront inscrits au budget 2025 de la Commune.

ARTICLE 3:
La présente décision fera I'objet d'une communication au conseil municipal ainsiqu'à Monsieur
le Préfet de l'Hérault.

ARTIGLE 4:
Madame le Maire est chargée de I'exécution de la présente décision

Acte rendu exécutoire a Fait à Villeneuve Les Maguelone,
Le 3 octobre 2024

Piffiffi;i:ii:u?:
Le Maire
Véronique NEGRET

La présente décision sera publiée sur le site internet de la Commune et trcnsmise à Monsieur le Préfet de I'Hérault. La présente décision peut faire I'obiet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunat administratif de Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la date d'accomplissement des mesures
de pubticité. Le tribunal administratif peut être saisi par I'apptication intormatique ( Télérecouts citoyens , accessible par le sile internet www.telecours.fr .


